Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 23 dejulio de 2013.-
VISTO:

El expediente N° 4128-83942-1-2013, que tramita el Concurso de Precios N° 30/2013,
autorizado por Decreto 890/2013 para la provision de Carnesy Viveres Frescos, con destino
ala Secretaria de Desarrollo Humano y Trabajo — Hogar de la Madre Trabgjadora — Casa del
Nifio; y
CONSIDERANDO:

El Acta de Apertura obrante a fojas 67 en estos actuados, lo informado en e cuadro
comparativo de propuestas afs. 74 y 78, elaborados por la Direcciéon de Compras,

Que afs. 81y 82 la Comision de Preadjudicacion expresa su opinion aconsgjando la
adjudicacion alafirma: Nicolas Ariel TROMBINO,

Que la Secretaria de Hacienda, a fs. 87, expresa su conformidad y avala € criterio
expresado precedentemente,

Por €llo:

El sefior Intendente Municipal en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Adjudicase el Concurso de Precios N° 30/2013 que tramita el expediente N°
4128-83942-1-2013, para la provision de Carnes y Viveres Frescos, para la Secretaria de
Desarrollo Humano y Trabgjo con destino a Hogar de la Madre Trabajadora “Casa del
Nifio”, a sefior Nicolas Ariel TROMBINO, con domicilio en Misiones N° 81 dela Ciudad
de Guernica, por la Suma Total de Pesos Cuarenta'y Nueve Mil Ciento Ochenta y Dos ($
49.182,00); segun el siguiente detalle:

150 Kg. de Milanesas de Nalga— especie vacuna

90 Kg. de Carne Picada Especia — especie vacuna

150 Kg. de Carnaza Comun — especie vacuna

300 Kg. de Ave (1° calidad)

864 Cabezas de Ajo — medianas

96 Kg. de Zapallitos - tipo largo

240 K g. de Cebollas — comun, tamafio parejo, sin brote 120 a 150 grms. c/ul.
12 Kg. de Morron — tipo gji.

1.500 Kg. de Papas Negras

120 Kg. de Zanahorias — sin brotes, tamafio pargjo, 120 grms. ¢/u.

240 Kg. de Manzanas — tipo Red Deliciosa, tamarfio parejo, 200 grms c/u.
240 Kg. de Naranjas — tamarfio parejo 180 grms. ¢/u.

24 Atados de Verduritas

ARTICULO 2°: Tomen conocimiento las Secretaria de Hacienda, Direccion General de
Contaduriay Direccion de Compras.-

ARTICUL O 3°: Comuniquese, registrese y archivese.-

NN N N O N N NN

Dec. N°1121.-

/ f
Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar *Fre gue ro

INTENSEHTE MURN CIPAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE FERDN




